

Katowice, dnia 23 marca 2018r.

Do Wykonawców w postępowaniu nr KS/ZP/11/2018
pn.: „Sukcesywna dostawa środków czystości dla potrzeb Kolei Śląskich Sp. z o.o.”
(postępowanie nr KS/ZP/11/2018)

Szanowni Państwo,

w związku z otrzymanymi pytaniami do postępowania pn. „Sukcesywna dostawa środków czystości dla potrzeb Kolei Śląskich Sp. z o.o.”, Zamawiający składa niniejsze wyjaśnienia:

Pytanie 1:

Dotyczy poz. 2 pkt. c (Środki do sprzątnia taboru)

Czy zamawiający dopuści preparat konfekcjonowany w opakowaniach 5l z przeliczeniem na ilość sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zastosowania innej pojemności niż podana w załączniku nr 1 – Wykaz środków do czyszczenia.

Pytanie 2:

Dotyczy poz. 5 (Środki do sprzątnia taboru)

Ręcznik ZZ - standardowo ręcznik ZZ szare występują o gramaturze od 36-40 g/m2. Czy zamawiający na pewno oczekuje ręcznika o gramaturze 25 g/m2?

Czy Zamawiający dopuści ręcznik o gramaturze 36-40 g/m2 ?

Odpowiedź: Zamawiający poprawia treść opisu poz. 5 Środków do sprzątnia taboru, nadając mu brzmienie:

„Ręcznik ZZ 4000 listków szary – wymiar listka: 25x23. Gramatura 30 – 38 g/m2.”

Pytanie 3:

Dotyczy poz. 7 (Środki do sprzątnia taboru)

Czy ścierki mogą być dostarczane luzem, a nie w opakowaniach 5 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ścierki z microfibry wskazane w poz. 7 Środków do sprzątnia taboru mogą być dostarczane luzem.

Pytanie 4:

Dotyczy poz. 25, pkt. a, b i c (Środki do sprzątnia taboru)

Prosimy o doprecyzowanie czego dokładnie oczekuje Zamawiający np.: czy baranki oraz ściągaczki mają być o wymiarach 35 czy 45 ?

Odpowiedź: Zamawiający poprawia treść opisu poz. 25 Środków do sprzątnia taboru, nadając mu brzmienie:

		Baranek + ściągaczka:		
25	a	Uchwyt do baranka do mycia szyb o wymiarze 35cm lub 45 cm	1szt.	30
	b	Wkład - baranek 35cm z mikrofazy do mycia szyb o wymiarze 35cm lub 45cm	1szt.	30
	c	Uchwyt do ściągaczki, baranka do mycia szyb o wymiarze 40cm lub 45cm	1szt.	30
	d	Ściągaczka do mycia szyb o wymiarze 40cm lub 45 cm	1szt.	40



Pytanie 5:

Dotyczy poz. 5 (Środki dla pracowników kas biletowych)
Czy zamawiający dopuści środek o pojemności 500 g?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zastosowanie środka wskazanego w poz. 5 (środek do udrażniania rur 400g (Kret lub równoważny)) zestawienia środków dla pracowników kas biletowych o innej pojemności niż wskazana w specyfikacji.

Pytanie 6:

Dotyczy poz. 6 (Środki dla pracowników kas biletowych)
Czy zamawiający dopuści mleczko o pojemności 500 ml?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zastosowanie środka wskazanego w poz. 6 (mleczko do czyszczenia 700ml) zestawienia środków dla pracowników kas biletowych o innej pojemności niż wskazana w specyfikacji.

Pytanie 7:

Dotyczy poz. 14 (Środki dla pracowników kas biletowych)
Prosimy o doprecyzowanie ilu warstwowy ma być ręcznik?

Odpowiedź: Zamawiający poprawia treść opisu poz. 14 (ręcznik papierowy) Środków dla pracowników kas biletowych, nadając mu brzmienie:

„Ręcznik papierowy ZZ 400 biały, jednowarstwowy, 25 x 23 cm, celuloza.”

Pytanie 8:

Dotyczy poz. 4 (Środki dla sprzątaczek)
Prosimy o doprecyzowanie ilu warstwowy ma być ręcznik?

Odpowiedź: Zamawiający poprawia treść opisu poz. 4 (ręcznik papierowy) Środków dla sprzątaczek, nadając mu brzmienie:

„Ręcznik papierowy ZZ 4000 biały, jednowarstwowy, 25cm x 23cm, celuloza, 20 pakietów po 200szt. w opakowaniu.”

Pytanie 9:

Dotyczy poz. 11 (Środki dla sprzątaczek)
Prosimy o doprecyzowanie ile worków ma być na 1 rolce.

Odpowiedź: Zamawiający poprawia treść opisu poz. 11 (worki na odpady 60l) Środków dla sprzątaczek, nadając mu brzmienie:

„Worek na odpady 60l czarny LD, w ilości 50 szt. w jednej rolce.”

Pozostała treści zapytania ofertowego i załączników pozostaje bez zmian.

Z poważaniem


WICEPREZES ZARZĄDU
Renata Szczygieł

PROKURENT

Anna Wiśniewska-Micor